EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 003/2023 para as vagas que

seguem:

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Melhoramento de Plantas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

782 78232/2023

790 79032/2023

791 79132/2023

MEDICINA/Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

768 76832/2023

MEDICINA/Cirurgia Pediátrica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

781 78132/2023

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

793 79332/2023

795 79532/2023

MEDICINA/Infectologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

792 79232/2023

MEDICINA/Neurocirurgia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

787 78732/2023

MEDICINA/Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

769 76932/2023

775 77532/2023

777 77732/2023

778 77832/2023

785 78532/2023

788 78832/2023

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

764 76432/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2023   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2023

765 76532/2023

766 76632/2023

767 76732/2023

771 77132/2023

772 77232/2023

773 77332/2023

774 77432/2023

776 77632/2023

779 77932/2023

783 78332/2023

789 78932/2023

796 79632/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de junho de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2023   Pag. 2